incursione barbarorum in partibus illis: christianiani inde fugientes corpus martyris abstulerunt: et romam batulantes via apia militario ab urbe tertio in ecclesia ad catacumbas deuore deposuerunt. **¶** Tunc aliquando apostolorum corpora facerunt: ubi et corpus sancti Sebastiani martyris cum alijs plurimis requiescit. **¶** Passus est autem pridie nonas iunij.

¶ De sanctis. xliij. martyribus. Cap. lxxvi.

Quadragesimaquattuor
martyres in ciuitate conij passus sunt sub alexandro imperatore: **¶** Hi a sanctis quiritico et iulita conuersi: cum christum publice predicarent iussu alexandri capite celi sunt pridie nonas iunij: et in eadem ciuitate tumulati.

¶ De sancto Bonifacio episcopo et socijs martyribus. Cap. lxxvii.

Bonifacius archiepis
episcopus maguntinus apud frisciam martyrium passus est. **¶** Qui iussu stephani pape secundum pipinum karoli patrem uenit in regem francorum. **¶** De de britannia ueniens fidem christi friscionibus primus annunciauit: et multis miraculis nouelle genti nouus predicator conuincit. **¶** Tuncque maximam partem friscie christi cultui subiecisset: et sacro fonte baptisimatis diluisset: a pagans qui supererant tentus et multis affectus infurijs: tandem gladio peremptus martyrium consumauit: cum eobarico episcopo et alijs socijs dei nonas iunij.

¶ De sancto Bonifacio episcopo et martyre. Cap. lxxviii.

Bonifacius
archiepis bosnensis et martyr sanguineus orthodoxus tertij imperatoris fuit: qui sibi admodum dilectus liberalibus instructus et musicus graciosus: adhuc in seculo deo deuotus erat. **¶** Et dum ecclesiam sancti martyris bonifacii sui nomine frequentaret: operabatur se illius exemplo martyrem futurum. **¶** Tandem relicto seculo habitum ordinis camaldulensis accepit: et sancto romualdo abbati eius ordinis fundatoz adhefit: cuius discipulus effectus sanctissimam vitam pluribus seculis annis egit. **¶** Demum ad martyrium flagrans a sede apostolica predicandi gentibus licentiam impetravit: et consacratus archiepis ad gentes bosnie euagelizandas accessit: qui ceteris consocijs equitatis nudis pedibus incedebat. **¶** Et cum alias